INVERTER AUTO SPOTTER
より便
利に
より効
率よく
作業で
きる！
定格入力電圧 50～60Hz　200V 3 相　50A
最大入力 24 KVA
インバーター発振周波数 2000 Hz
２次最大溶接電流 12000 ADC
２次無負荷電圧 1V ～ 26V
本体寸法 300 x 500 x 450mm
本体重量 60 kg
〈標準付属品〉ケーブルリフター（安定台）、エアガン、タイヤハウスアーム
Inver-Pro.インバープロ
完全水冷式
PAT.P
電 動
X-GunX-Gun
水冷式 Xガン
（オプション）
加圧力　最大300kgf
●作業所独自に必要な溶接データを簡単に入力メモリーできます
●省電力設計、12000Aの溶接能力有り
●周波数2000Hz なので溶接能力が非常に良好（ナゲット）
●安定した溶接ができる溶接電流補正回路付き
●大型冷却ファン搭載
●２次側ケーブルにジャンピング防止の皮製ケーブル保護カバー付き
●ワッシャースタッド /スチール用２次ケーブル (+)(-) 付き
●作業所独自に必要な溶接データを簡単に入力メモリーできます
●省電力設計、12000Aの溶接能力有り
●周波数2000Hz なので溶接能力が非常に良好（ナゲット）
●安定した溶接ができる溶接電流補正回路付き
●大型冷却ファン搭載
●２次側ケーブルにジャンピング防止の皮製ケーブル保護カバー付き
●ワッシャースタッド /スチール用２次ケーブル (+)(-) 付き
●作業所独自に必要な溶接データを簡単に入力メモリーできます
●省電力設計、12000Aの溶接能力有り
●周波数2000Hz なので溶接能力が非常に良好（ナゲット）
●安定した溶接ができる溶接電流補正回路付き
●大型冷却ファン搭載
●２次側ケーブルにジャンピング防止の皮製ケーブル保護カバー付き
●ワッシャースタッド /スチール用２次ケーブル (+)(-) 付き
●作業所独自に必要な溶接データを簡単に入力メモリーできます
●省電力設計、12000Aの溶接能力有り
●周波数2000Hz なので溶接能力が非常に良好（ナゲット）
●安定した溶接ができる溶接電流補正回路付き
●大型冷却ファン搭載
●２次側ケーブルにジャンピング防止の皮製ケーブル保護カバー付き
●ワッシャースタッド /スチール用２次ケーブル (+)(-) 付き
オフセットチップ
もあります